
Jugend Cup Gym Berner Oberland / 08. Mai 2022

Einzelrangliste Einführungsprogramm

Rang Name Vorname Jg Verein Total

1 Keller Ilian 2013 KGeTu Kleindöttingen 1  / 3.50 12.80 2  / 5.00 13.95 9  / 3.50 12.00 10  / 1.5/4.0 11.20 1  / 3.50 13.05 2  / 3.50 12.75 75.75

2 Prusa Jaden 2014 BTV Bern 7  / 3.00 12.00 1  / 5.00 14.40 8  / 3.50 12.15 3  / 1.5/4.0 11.85 6  / 3.00 12.30 1  / 3.50 12.80 75.50

3 Steiner Flurin 2014 Gym Berner Oberland 10  / 3.00 11.60 5  / 5.00 13.25 1  / 3.50 12.75 5  / 1.5/3.3 11.70 8  / 3.00 12.20 6  / 3.00 11.95 73.45

4 Schiegg Emanuel 2014 BTV Bern 10  / 3.00 11.60 9  / 3.00 12.50 3  / 3.50 12.55 8  / 1.5/4.0 11.50 3  / 3.00 12.50 3  / 3.50 12.50 73.15

5 Ackermann Liam 2014 Gym Berner Oberland 4  / 3.50 12.10 4  / 5.00 13.30 4  / 3.50 12.30 7  / 1.5/4.0 11.65 13  / 3.00 12.00 13  / 3.00 11.35 72.70

6 Faillettaz Colin 2014 BTV Bern 4  / 3.00 12.10 16  / 4.00 12.15 6  / 3.50 12.25 1  / 1.5/4.0 12.08 13  / 3.00 12.00 9  / 3.00 11.75 72.33

7 Schläfli Tobias 2014 KGeTu Kleindöttingen 2  / 3.00 12.30 8  / 3.00 12.55 9  / 3.50 12.00 15  / 1.5/2.0 10.95 4  / 3.00 12.45 4  / 3.50 12.00 72.25

8 Marending Tiago 2013 KGeTu Kleindöttingen 4  / 3.50 12.10 26  / 3.00 11.40 4  / 3.50 12.30 3  / 1.5/4.0 11.85 2  / 3.50 12.70 8  / 3.00 11.80 72.15

9 Ratter Leon 2014 BTV Bern 13  / 3.00 11.50 3  / 5.00 13.50 14  / 3.50 11.65 2  / 1.5/4.0 12.00 11  / 3.00 12.10 13  / 3.00 11.35 72.10

10 Baur David 2013 STV Rain 14  / 3.00 11.30 19  / 3.00 12.10 2  / 3.50 12.60 5  / 1.5/3.0 11.70 5  / 3.00 12.35 4  / 3.00 12.00 72.05

11 Fischer Noe 2014 KGeTu Kleindöttingen 8  / 3.00 11.90 16  / 3.00 12.15 7  / 3.50 12.20 9  / 1.5/2.0 11.23 8  / 3.00 12.20 11  / 3.00 11.40 71.08

12 Rohrbach Noe 2014 BTV Bern 8  / 3.00 11.90 9  / 3.00 12.50 21  / 3.00 11.05 13  / 1.5/3.0 11.03 10  / 3.00 12.15 7  / 3.00 11.85 70.48

13 Von Känel Jan 2014 Gym Berner Oberland 18  / 3.50 11.10 24  / 3.00 11.65 11  / 3.50 11.95 13  / 1.5/3.0 11.03 17  / 3.00 11.90 11  / 3.00 11.40 69.03

14 Rudaz Mathis 2013 TV Wünnewil 3  / 3.00 12.20 6  / 3.00 12.60 20  / 3.00 11.25 17  / 1.5/2.0 10.88 22  / 3.00 11.55 21  / 3.00 10.25 68.73

15 Schenk Kilian 2014 KGeTu Kleindöttingen 16  / 3.00 11.20 20  / 3.00 11.95 16  / 3.50 11.40 20  / 1.5/2.0 10.75 11  / 3.00 12.10 16  / 3.00 10.70 68.10

16 Lerch Milo 2014 BTV Bern 10  / 3.00 11.60 24  / 3.00 11.65 19  / 3.00 11.30 12  / 1.5/3.0 11.08 25  / 3.00 11.30 18  / 3.00 10.45 67.38

17 Bürki Robin 2014 TSV Gurmels 24  / 3.00 9.80 11  / 3.00 12.45 21  / 3.00 11.05 25  / 1.5/2.0 10.50 13  / 3.00 12.00 10  / 3.00 11.50 67.30

18 Abplanalp Julian 2014 Gym Berner Oberland 16  / 3.00 11.20 14  / 3.00 12.20 26  / 3.00 10.80 23  / 1.5/2.0 10.68 16  / 3.00 11.95 20  / 3.00 10.30 67.13

19 Gysi Lio 2014 Gym Berner Oberland 21  / 3.00 10.40 29  / 2.50 10.95 11  / 3.50 11.95 11  / 1.5/3.0 11.15 21  / 3.00 11.65 15  / 3.00 11.00 67.10

20 Engmann Pinio 2011 TV Steffisburg 19  / 3.00 10.50 12  / 3.00 12.40 13  / 3.50 11.85 16  / 1.5/2.0 10.93 17  / 3.00 11.90 26  / 2.50 9.45 67.03

21 Bertschy Lio 2014 TSV Gurmels 14  / 3.00 11.30 6  / 3.00 12.60 16  / 3.00 11.40 20  / 1.5/2.0 10.75 20  / 3.00 11.70 27  / 3.00 8.90 66.65

22 Schenk Eliah 2015 Gym Berner Oberland 23  / 2.50 9.90 13  / 3.00 12.35 18  / 3.00 11.35 22  / 1.5/2.0 10.73 6  / 3.00 12.30 22  / 3.00 10.00 66.63

23 Wiss James 2015 STV Rain 25  / 3.00 9.70 26  / 3.00 11.40 15  / 3.50 11.60 27  / 1.5/2.0 9.95 17  / 3.00 11.90 16  / 3.00 10.70 65.25

24 Fankhauser Elias 2015 STV Rain 22  / 3.00 10.00 14  / 3.00 12.20 21  / 3.50 11.05 27  / 1.5/2.0 9.95 23  / 3.00 11.50 19  / 3.00 10.35 65.05

25 Hugi Johann 2014 TSV Gurmels 19  / 3.00 10.50 20  / 3.00 11.95 21  / 3.00 11.05 26  / 1.5/2.0 10.23 27  / 3.00 11.10 22  / 3.00 10.00 64.83

26 Schwald Naël 2014 BTV Bern 28  / 3.00 9.60 16  / 3.00 12.15 28  / 3.00 10.45 19  / 1.5/3.0 10.80 23  / 3.00 11.50 25  / 3.00 9.80 64.30

27 Spicher Yanick 2013 TV Wünnewil 25  / 2.50 9.70 23  / 3.00 11.85 28  / 3.00 10.45 24  / 1.5/2.0 10.55 29  / 3.00 11.00 22  / 3.00 10.00 63.55

28 Klochkov Adrian Denis 2014 BTV Bern 28  / 2.50 9.60 28  / 2.00 11.20 27  / 3.00 10.70 17  / 1.5/3.0 10.88 26  / 3.00 11.15 29  / 2.00 7.70 61.23

29 Ruoff Timo 2013 TV Steffisburg 25  / 3.00 9.70 22  / 3.00 11.90 30  / 3.50 10.10 29  / 1.5/2.0 9.73 28  / 3.00 11.05 28  / 3.00 8.55 61.03

30 Schmidli Elia 2015 STV Rain 30  / 3.00 7.50 30  / 2.50 9.00 25  / 3.00 10.85 30  / 1.5/1.5 9.60 30  / 3.00 10.60 30  / 2.00 7.05 54.60

Legende: Geräterang /  A-Note  End-Note



Jugend Cup Gym Berner Oberland / 08. Mai 2022

Mannschaftsrangliste Einführungsprogramm

Rang Name Vorname Jg Verein Total

1 BTV 1
Faillettaz Colin 2014 BTV Bern 12.10 12.15 12.25 12.08 12.00 11.75
Prusa Jaden 2014 BTV Bern 12.00 14.40 12.15 11.85 12.30 12.80
Ratter Leon 2014 BTV Bern 11.50 13.50 11.65 12.00 12.10 11.35
Schiegg Emanuel 2014 BTV Bern 11.60 12.50 12.55 11.50 12.50 12.50

35.70 40.40 36.95 35.93 36.90 37.05 222.93
2 Kleindött. 2

Keller Ilian 2013 KGeTu Kleindöttingen 12.80 13.95 12.00 11.20 13.05 12.75
Marending Tiago 2013 KGeTu Kleindöttingen 12.10 11.40 12.30 11.85 12.70 11.80
Schläfli Tobias 2014 KGeTu Kleindöttingen 12.30 12.55 12.00 10.95 12.45 12.00

37.20 37.90 36.30 34.00 38.20 36.55 220.15
3 Gym Beo 1

Ackermann Liam 2014 Gym Berner Oberland 12.10 13.30 12.30 11.65 12.00 11.35
Steiner Flurin 2014 Gym Berner Oberland 11.60 13.25 12.75 11.70 12.20 11.95
Von Känel Jan 2014 Gym Berner Oberland 11.10 11.65 11.95 11.03 11.90 11.40

34.80 38.20 37.00 34.38 36.10 34.70 215.18
4 BTV 2

Klochkov Adrian Denis 2014 BTV Bern 9.60 11.20 10.70 10.88 11.15 7.70
Lerch Milo 2014 BTV Bern 11.60 11.65 11.30 11.08 11.30 10.45
Rohrbach Noe 2014 BTV Bern 11.90 12.50 11.05 11.03 12.15 11.85
Schwald Naël 2014 BTV Bern 9.60 12.15 10.45 10.80 11.50 9.80

33.10 36.30 33.05 32.98 34.95 32.10 202.48
5 STV Rain 1

Baur David 2013 STV Rain 11.30 12.10 12.60 11.70 12.35 12.00
Fankhauser Elias 2015 STV Rain 10.00 12.20 11.05 9.95 11.50 10.35
Schmidli Elia 2015 STV Rain 7.50 9.00 10.85 9.60 10.60 7.05
Wiss James 2015 STV Rain 9.70 11.40 11.60 9.95 11.90 10.70

31.00 35.70 35.25 31.60 35.75 33.05 202.35
6 Gym Beo 2

Abplanalp Julian 2014 Gym Berner Oberland 11.20 12.20 10.80 10.68 11.95 10.30
Gysi Lio 2014 Gym Berner Oberland 10.40 10.95 11.95 11.15 11.65 11.00
Schenk Eliah 2015 Gym Berner Oberland 9.90 12.35 11.35 10.73 12.30 10.00

31.50 35.50 34.10 32.55 35.90 31.30 200.85
7 Gurmels 1

Bertschy Lio 2014 TSV Gurmels 11.30 12.60 11.40 10.75 11.70 8.90
Bürki Robin 2014 TSV Gurmels 9.80 12.45 11.05 10.50 12.00 11.50
Hugi Johann 2014 TSV Gurmels 10.50 11.95 11.05 10.23 11.10 10.00

31.60 37.00 33.50 31.48 34.80 30.40 198.78



Jugend Cup Gym Berner Oberland / 08. Mai 2022

Einzelrangliste Programm 1

Rang Name Vorname Jg Verein Total

1 Winterberg Yannick 2012 BTV Bern 1  / 4.00 13.50 4  / 5.60 14.80 5  / 4.00 12.60 3  / 3.0/5.0 13.55 3  / 4.00 12.85 2  / 4.00 13.65 80.95

2 Thomet Leander 2012 BTV Bern 3  / 4.00 13.20 1  / 5.65 15.20 2  / 4.00 12.85 1  / 3.0/5.0 13.63 8  / 3.50 12.40 4  / 4.00 13.30 80.58

3 Khacharia Tirth 2013 BTV Bern 4  / 4.00 12.90 2  / 5.70 15.00 2  / 4.00 12.85 7  / 3.0/5.0 12.75 1  / 4.00 13.20 1  / 4.00 13.70 80.40

4 Däpp Emilias 2013 Gymbeo 2  / 4.00 13.40 5  / 5.10 14.35 4  / 3.50 12.75 2  / 3.0/5.0 13.60 7  / 4.00 12.60 3  / 4.00 13.60 80.30

5 von Büren Timeo 2012 BTV Bern 5  / 4.00 12.80 2  / 5.65 15.00 1  / 4.00 12.90 4  / 3.0/5.0 13.45 2  / 4.00 13.00 8  / 3.50 12.70 79.85

6 Khacharia Pranshu 2013 BTV Bern 6  / 3.00 12.60 6  / 5.00 14.25 8  / 3.00 11.80 11  / 3.0/4.0 12.58 5  / 3.50 12.70 5  / 3.50 13.10 77.03

7 Schlunegger Nael 2012 Gymbeo 8  / 3.00 12.40 17  / 3.50 11.90 6  / 3.50 12.15 5  / 3.0/5.0 12.90 9  / 3.50 12.30 7  / 3.50 12.80 74.45

8 Albori Ilario 2013 BTV Bern 18  / 3.50 11.80 7  / 5.00 13.85 10  / 4.00 11.70 8  / 3.0/4.0 12.63 9  / 3.50 12.30 12  / 3.00 11.80 74.08

9 Von Känel Till 2013 Gymbeo 17  / 3.00 11.90 16  / 4.00 12.05 17  / 3.50 10.80 15  / 3.0/5.0 12.18 12  / 3.50 11.90 6  / 4.00 12.95 71.78

10 Sigrist Enea 2011 BTV Bern 10  / 3.00 12.30 15  / 3.00 12.15 15  / 3.00 11.05 12  / 3.0/5.0 12.55 11  / 3.00 12.10 18  / 3.00 11.35 71.50

11 Thüring Felice 2013 Gymbeo 13  / 3.00 12.10 13  / 3.00 12.25 12  / 4.00 11.45 13  / 3.0/5.0 12.50 20  / 3.00 11.30 14  / 3.00 11.70 71.30

12 Bieri Nils 2011 Geku TV Thun 21  / 3.00 11.50 10  / 3.00 12.50 16  / 3.00 10.95 14  / 3.0/4.3 12.35 12  / 3.00 11.90 11  / 3.00 11.85 71.05

13 Leuenberger Yannik 2013 BTV Bern 10  / 4.00 12.30 11  / 3.00 12.35 11  / 3.50 11.50 5  / 3.0/5.0 12.90 20  / 3.00 11.30 26  / 3.00 10.65 71.00

14 Schneiter Gian 2013 Geku TV Thun 23  / 3.00 11.30 8  / 5.10 13.10 13  / 3.00 11.35 27  / 3.0/4.0 11.13 5  / 3.50 12.70 17  / 3.00 11.40 70.98

15 Chiariello Luis Enrico 2013 BTV Bern 10  / 3.50 12.30 18  / 3.00 11.85 17  / 3.00 10.80 9  / 3.0/4.3 12.60 18  / 3.00 11.50 32  / 3.00 10.15 69.20

16 Bürki Nino 2013 Gymbeo 34  / 3.50 10.50 21  / 3.50 11.70 9  / 3.50 11.75 20  / 3.0/4.3 11.65 15  / 3.50 11.70 13  / 3.50 11.75 69.05

17 Hillenbrand Linus 2012 KuGeTu Kleindöttingen 13  / 3.00 12.10 20  / 3.00 11.75 25  / 3.00 10.50 18  / 3.0/3.0 11.78 20  / 3.00 11.30 20  / 3.00 11.00 68.43

18 Fässler Iiro 2012 KuGeTu Kleindöttingen 19  / 3.00 11.70 22  / 3.00 11.65 36  / 3.00 9.30 16  / 3.0/4.0 12.15 19  / 3.00 11.40 10  / 3.00 12.05 68.25

18 von Däniken Rian 2011 Geku TV Thun 16  / 3.50 12.00 19  / 3.00 11.80 23  / 3.00 10.55 9  / 3.0/4.0 12.60 30  / 3.50 10.70 29  / 3.00 10.60 68.25

20 Knuchel Noel 2011 Geku TV Thun 8  / 3.00 12.40 24  / 3.00 10.20 23  / 3.00 10.55 19  / 3.0/4.0 11.73 15  / 3.00 11.70 16  / 3.00 11.45 68.03

21 Windlinger Julian 2013 BTV Bern 13  / 3.00 12.10 14  / 3.00 12.20 25  / 3.00 10.50 29  / 3.0/3.0 11.05 23  / 3.00 11.15 22  / 3.00 10.90 67.90

22 Knecht Jonathan 2010 KuGeTu Kleindöttingen 23  / 3.00 11.30 12  / 3.00 12.30 31  / 3.00 9.70 28  / 3.0/3.0 11.10 33  / 3.00 10.30 21  / 3.00 10.95 65.65

23 Fabritius Lias 2012 KuGeTu Kleindöttingen 20  / 3.00 11.60 27  / 2.50 9.95 28  / 3.00 10.35 26  / 3.0/3.3 11.20 17  / 3.00 11.60 33  / 3.00 10.10 64.80

24 Marti Alessandro 2012 STV Neuenkirch 44  / 3.00 9.40 22  / 3.00 11.65 25  / 2.50 10.50 20  / 3.0/3.0 11.65 31  / 3.00 10.60 22  / 3.00 10.90 64.70

25 Schläfli Gian 2012 KuGeTu Kleindöttingen 26  / 3.00 11.20 31  / 2.50 9.55 31  / 3.00 9.70 23  / 3.0/5.0 11.55 25  / 3.00 11.00 15  / 3.00 11.65 64.65

26 Graber Manuel 2013 STV Rain 21  / 3.00 11.50 33  / 3.00 9.30 14  / 3.50 11.20 38  / 3.0/3.0 10.45 28  / 3.00 10.80 19  / 3.00 11.10 64.35

27 Ghezzi Leo 2013 BTV Bern 31  / 3.00 10.60 30  / 3.00 9.60 29  / 3.00 9.95 17  / 3.0/4.0 12.00 26  / 3.00 10.90 24  / 3.00 10.85 63.90

28 Brühlmann Benj 2010 STV Neuenkirch 41  / 3.00 9.90 28  / 2.50 9.85 19  / 3.00 10.75 20  / 3.0/3.0 11.65 14  / 3.50 11.80 38  / 3.00 9.60 63.55

29 Newby Yanik 2013 BTV Bern 6  / 3.00 12.60 9  / 4.05 12.70 7  / 3.50 12.00 45  / 0.0/0.0 0.00 4  / 3.50 12.80 9  / 3.50 12.60 62.70

30 Bucher Lionel 2011 STV Neuenkirch 31  / 3.00 10.60 25  / 2.50 10.05 38  / 3.00 9.05 32  / 3.0/3.0 10.85 24  / 3.00 11.10 25  / 3.00 10.70 62.35

31 Baumli Jonas 2013 STV Rain 29  / 3.00 10.80 26  / 3.00 10.00 34  / 3.00 9.45 39  / 3.0/3.0 10.10 31  / 3.00 10.60 34  / 3.00 9.90 60.85

32 Jost Leano 2013 TV Wünnewil 34  / 3.00 10.50 35  / 2.00 8.15 19  / 3.00 10.75 34  / 3.0/3.0 10.65 37  / 2.50 9.50 29  / 3.00 10.60 60.15

33 Fankhauser Dario 2013 STV Rain 28  / 3.00 10.90 41  / 1.00 6.00 19  / 3.00 10.75 34  / 2.0/3.0 10.65 28  / 3.00 10.80 26  / 3.00 10.65 59.75

34 Waller Ramon 2013 STV Rain 34  / 3.00 10.50 39  / 1.00 6.45 22  / 3.00 10.60 37  / 3.0/3.0 10.50 26  / 3.00 10.90 26  / 3.00 10.65 59.60

35 Schmid Luca 2012 TV Wünnewil 23  / 3.00 11.30 32  / 2.50 9.45 35  / 3.00 9.35 24  / 3.0/3.0 11.48 42  / 2.00 8.90 43  / 2.50 8.60 59.08

36 Schacher Joel 2011 STV Rain 27  / 3.00 11.10 34  / 2.00 8.45 37  / 3.00 9.20 25  / 3.0/3.0 11.38 40  / 2.50 9.10 37  / 3.00 9.80 59.03

37 Bucher Henri 2013 STV Rain 30  / 3.00 10.70 36  / 1.50 7.95 30  / 3.50 9.75 31  / 3.0/3.0 11.03 43  / 2.00 8.80 31  / 3.00 10.55 58.78

38 Streiff Nevil 2011 TSV Gurmels 34  / 3.00 10.50 29  / 2.50 9.75 42  / 2.50 7.45 29  / 3.0/3.0 11.05 38  / 2.50 9.20 40  / 3.00 9.40 57.35

39 Pürro Jonah 2011 TSV Gurmels 31  / 3.00 10.60 37  / 1.50 7.15 43  / 3.00 7.40 33  / 3.0/3.0 10.70 45  / 2.00 8.30 41  / 3.00 9.00 53.15

40 Spycher Swen 2012 TSV Gurmels 39  / 3.00 10.20 45  / 0.00 4.50 40  / 3.00 8.60 40  / 3.0/3.0 10.05 41  / 2.00 9.00 39  / 3.00 9.55 51.90

41 Eigensatz Roby 2014 STV Rain 44  / 3.00 9.40 42  / 1.00 5.85 33  / 3.00 9.50 42  / 3.0/3.0 9.50 36  / 2.50 9.70 46  / 3.00 7.50 51.45

42 Schneider Tyson 2010 TSV Gurmels 38  / 3.00 10.30 40  / 0.50 6.15 44  / 2.50 7.00 41  / 3.0/3.0 9.70 38  / 2.00 9.20 41  / 3.00 9.00 51.35

43 Baumli Janic 2011 STV Rain 41  / 3.00 9.90 44  / 1.00 5.15 41  / 3.00 8.00 36  / 3.0/3.0 10.53 45  / 2.00 8.30 44  / 2.50 8.05 49.93

44 Mainetti Enea 2014 STV Rain 40  / 3.00 10.10 43  / 0.50 5.50 39  / 3.00 8.90 44  / 0.0/3.0 5.20 34  / 2.50 9.90 34  / 3.00 9.90 49.50

45 Bertholet Nathan 2012 TSV Gurmels 43  / 3.00 9.50 38  / 1.50 6.65 44  / 2.50 7.00 43  / 3.0/3.0 9.33 44  / 2.00 8.50 45  / 3.00 7.80 48.78

46 Emmenegger Leandro 2011 STV Neuenkirch 46  / 0.00 0.00 46  / 0.00 0.00 46  / 0.00 0.00 45  / 0.0/0.0 0.00 34  / 2.50 9.90 36  / 3.00 9.85 19.75

Legende: Geräterang /  A-Note  End-Note



Jugend Cup Gym Berner Oberland / 08. Mai 2022

Mannschaftsrangliste Programm 1

Rang Name Vorname Jg Verein Total

1 BTV 1
Khacharia Tirth 2013 BTV Bern 12.90 15.00 12.85 12.75 13.20 13.70
Thomet Leander 2012 BTV Bern 13.20 15.20 12.85 13.63 12.40 13.30
von Büren Timeo 2012 BTV Bern 12.80 15.00 12.90 13.45 13.00 12.70
Winterberg Yannick 2012 BTV Bern 13.50 14.80 12.60 13.55 12.85 13.65

39.60 45.20 38.60 40.63 39.05 40.65 243.73
2 Gymbeo

Bürki Nino 2013 Gymbeo 10.50 11.70 11.75 11.65 11.70 11.75
Däpp Emilias 2013 Gymbeo 13.40 14.35 12.75 13.60 12.60 13.60
Schlunegger Nael 2012 Gymbeo 12.40 11.90 12.15 12.90 12.30 12.80
Von Känel Till 2013 Gymbeo 11.90 12.05 10.80 12.18 11.90 12.95

37.70 38.30 36.65 38.68 36.80 39.35 227.48
3 BTV 2

Albori Ilario 2013 BTV Bern 11.80 13.85 11.70 12.63 12.30 11.80
Khacharia Pranshu 2013 BTV Bern 12.60 14.25 11.80 12.58 12.70 13.10
Leuenberger Yannik 2013 BTV Bern 12.30 12.35 11.50 12.90 11.30 10.65
Newby Yanik 2013 BTV Bern 12.60 12.70 12.00 0.00 12.80 12.60

37.50 40.80 35.50 38.10 37.80 37.50 227.20
4 Thun

Bieri Nils 2011 Geku TV Thun 11.50 12.50 10.95 12.35 11.90 11.85
Knuchel Noel 2011 Geku TV Thun 12.40 10.20 10.55 11.73 11.70 11.45
Schneiter Gian 2013 Geku TV Thun 11.30 13.10 11.35 11.13 12.70 11.40
von Däniken Rian 2011 Geku TV Thun 12.00 11.80 10.55 12.60 10.70 10.60

35.90 37.40 32.85 36.68 36.30 34.70 213.83
5 BTV 3

Chiariello Luis Enrico 2013 BTV Bern 12.30 11.85 10.80 12.60 11.50 10.15
Ghezzi Leo 2013 BTV Bern 10.60 9.60 9.95 12.00 10.90 10.85
Sigrist Enea 2011 BTV Bern 12.30 12.15 11.05 12.55 12.10 11.35
Windlinger Julian 2013 BTV Bern 12.10 12.20 10.50 11.05 11.15 10.90

36.70 36.20 32.35 37.15 34.75 33.10 210.25
6 Kleindött.

Fässler Iiro 2012 KuGeTu Kleindöttingen 11.70 11.65 9.30 12.15 11.40 12.05
Hillenbrand Linus 2012 KuGeTu Kleindöttingen 12.10 11.75 10.50 11.78 11.30 11.00
Knecht Jonathan 2010 KuGeTu Kleindöttingen 11.30 12.30 9.70 11.10 10.30 10.95
Schläfli Gian 2012 KuGeTu Kleindöttingen 11.20 9.55 9.70 11.55 11.00 11.65

35.10 35.70 29.90 35.48 33.70 34.70 204.58
7 Neuenkirch

Brühlmann Benj 2010 STV Neuenkirch 9.90 9.85 10.75 11.65 11.80 9.60
Bucher Lionel 2011 STV Neuenkirch 10.60 10.05 9.05 10.85 11.10 10.70
Emmenegger Leandro 2011 STV Neuenkirch 0.00 0.00 0.00 0.00 9.90 9.85
Marti Alessandro 2012 STV Neuenkirch 9.40 11.65 10.50 11.65 10.60 10.90

29.90 31.55 30.30 34.15 33.50 31.45 190.85
8 Rain 1

Bucher Henri 2013 STV Rain 10.70 7.95 9.75 11.03 8.80 10.55
Graber Manuel 2013 STV Rain 11.50 9.30 11.20 10.45 10.80 11.10
Schacher Joel 2011 STV Rain 11.10 8.45 9.20 11.38 9.10 9.80

33.30 25.70 30.15 32.85 28.70 31.45 182.15
9 Rain 2

Baumli Jonas 2013 STV Rain 10.80 10.00 9.45 10.10 10.60 9.90
Fankhauser Dario 2013 STV Rain 10.90 6.00 10.75 10.65 10.80 10.65
Waller Ramon 2013 STV Rain 10.50 6.45 10.60 10.50 10.90 10.65

32.20 22.45 30.80 31.25 32.30 31.20 180.20
10 Gurmels 2

Pürro Jonah 2011 TSV Gurmels 10.60 7.15 7.40 10.70 8.30 9.00
Schneider Tyson 2010 TSV Gurmels 10.30 6.15 7.00 9.70 9.20 9.00
Spycher Swen 2012 TSV Gurmels 10.20 4.50 8.60 10.05 9.00 9.55
Streiff Nevil 2011 TSV Gurmels 10.50 9.75 7.45 11.05 9.20 9.40

31.40 23.05 23.45 31.80 27.40 27.95 165.05
11 Rain 3

Baumli Janic 2011 STV Rain 9.90 5.15 8.00 10.53 8.30 8.05
Eigensatz Roby 2014 STV Rain 9.40 5.85 9.50 9.50 9.70 7.50
Mainetti Enea 2014 STV Rain 10.10 5.50 8.90 5.20 9.90 9.90

29.40 16.50 26.40 25.23 27.90 25.45 150.88



Jugendcup Gym Berner Oberland 08. Mai 2022

Einzelrangliste Programm 2

Rang Name Vorname Jg Verein Total

1 Schramm Ayden 2011 BTV Bern 1  / 4.50 13.70 1  / 4.15 13.75 1  / 3.50 12.85 1  / 3.5/4.5 13.25 1  / 4.50 12.10 5  / 2.50 11.55 77.20

2 Begenmis Emir 2011 BTV Bern 2  / 4.00 12.20 2  / 3.20 12.90 2  / 3.50 12.65 2  / 3.5/3.5 13.08 2  / 3.50 11.90 1  / 3.00 12.05 74.78

3 Tschanz Levin 2011 Gymbeo 2  / 4.00 12.20 5  / 3.10 12.55 3  / 3.50 12.05 10  / 3.5/3.5 12.15 5  / 3.50 11.30 4  / 2.50 11.60 71.85

4 Mattioli Lino 2009 Gymbeo 4  / 3.50 11.80 8  / 3.00 12.30 5  / 3.00 10.95 6  / 3.5/4.5 12.70 8  / 3.00 10.40 2  / 3.30 11.95 70.10

5 Kohler Xander 2010 BTV Bern 5  / 3.00 10.70 5  / 3.50 12.55 7  / 2.50 9.85 5  / 3.5/3.5 12.73 3  / 3.50 11.70 6  / 3.00 11.35 68.88

6 Schneiter Joel 2010 Geku TV Thun 6  / 3.00 10.30 4  / 3.00 12.60 4  / 3.00 11.35 9  / 3.5/3.5 12.23 6  / 3.00 10.65 13  / 3.50 9.80 66.93

7 Roschi Joel 2010 TV Wünnewil 15  / 0.00 7.50 7  / 3.00 12.40 6  / 3.00 10.30 7  / 3.5/3.5 12.65 13  / 2.50 9.70 2  / 3.00 11.95 64.50

8 Zimmermann Dario 2011 BTV Bern 8  / 1.50 8.50 10  / 3.00 12.20 10  / 2.50 8.95 3  / 3.5/3.5 12.93 7  / 3.00 10.60 7  / 3.00 11.25 64.43

9 Graber Julian 2010 STV Rain 12  / 0.00 7.70 13  / 3.00 11.05 8  / 3.00 9.80 10  / 3.5/3.5 12.15 4  / 3.50 11.50 9  / 2.50 11.10 63.30

10 Jenny Luan 2009 TV Wünnewil 12  / 0.00 7.70 3  / 3.00 12.70 12  / 2.50 8.70 15  / 3.5/3.5 12.03 10  / 2.50 10.30 7  / 2.50 11.25 62.68

11 Schenk Demian 2011 Gymbeo 9  / 1.00 8.10 8  / 3.00 12.30 15  / 2.00 7.95 12  / 3.5/3.5 12.08 11  / 3.00 10.00 15  / 2.50 9.50 59.93

12 Ineichen Noel 2009 STV Neuenkirch 7  / 3.00 8.70 15  / 2.50 10.15 11  / 2.50 8.80 8  / 3.5/3.5 12.33 15  / 2.50 9.20 10  / 2.50 10.25 59.43

13 Riedwyl Lars 2010 STV Neuenkirch 11  / 2.00 7.90 11  / 3.00 11.95 14  / 2.50 8.00 4  / 3.5/3.5 12.80 16  / 2.50 9.10 16  / 2.50 9.35 59.10

14 Wurmet Valentin 2009 STV Neuenkirch 10  / 3.00 8.00 16  / 2.50 9.70 9  / 2.50 9.20 16  / 3.5/3.5 11.73 8  / 3.00 10.40 17  / 2.50 9.00 58.03

15 Bühlmann Nicola 2009 STV Neuenkirch 12  / 2.00 7.70 16  / 2.50 9.70 13  / 2.50 8.60 13  / 3.5/3.5 12.05 11  / 3.00 10.00 12  / 2.50 9.85 57.90

16 Weber Felix 2010 TSV Gurmels 16  / 0.50 7.30 12  / 3.00 11.70 18  / 1.50 7.10 13  / 3.5/3.5 12.05 14  / 2.50 9.30 17  / 1.50 9.00 56.45

17 Fercher Nik 2010 TSV Gurmels 18  / 0.00 6.90 14  / 2.50 10.25 17  / 2.50 7.55 19  / 3.5/3.5 11.23 18  / 2.00 8.50 11  / 2.50 9.90 54.33

18 Rudaz Timo 2009 TV Wünnewil 19  / 0.00 6.80 18  / 1.00 7.80 16  / 2.00 7.80 17  / 3.5/3.5 11.68 19  / 1.50 7.30 14  / 2.50 9.55 50.93

19 Kämpfer Andrin 2008 STV Neuenkirch 17  / 1.00 7.20 19  / 1.50 6.90 19  / 1.50 6.55 18  / 3.5/3.5 11.58 16  / 2.50 9.10 19  / 2.50 8.25 49.58

Legende: Geräterang /  A-Note  End-Note
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Mannschaftsrangliste Programm 2

Rang Name Vorname Jg Verein Total

1 BTV P2-2
Begenmis Emir 2011 BTV Bern 12.20 12.90 12.65 13.08 11.90 12.05
Schramm Ayden 2011 BTV Bern 13.70 13.75 12.85 13.25 12.10 11.55

25.90 26.65 25.50 26.33 24.00 23.60 151.98
2 Gymbeo

Mattioli Lino 2009 Gymbeo 11.80 12.30 10.95 12.70 10.40 11.95
Schenk Demian 2011 Gymbeo 8.10 12.30 7.95 12.08 10.00 9.50
Tschanz Levin 2011 Gymbeo 12.20 12.55 12.05 12.15 11.30 11.60

24.00 24.85 23.00 24.85 21.70 23.55 141.95
3 BTV P2-1

Kohler Xander 2010 BTV Bern 10.70 12.55 9.85 12.73 11.70 11.35
Zimmermann Dario 2011 BTV Bern 8.50 12.20 8.95 12.93 10.60 11.25

19.20 24.75 18.80 25.65 22.30 22.60 133.30
4 TV Wünnewil

Jenny Luan 2009 TV Wünnewil 7.70 12.70 8.70 12.03 10.30 11.25
Roschi Joel 2010 TV Wünnewil 7.50 12.40 10.30 12.65 9.70 11.95
Rudaz Timo 2009 TV Wünnewil 6.80 7.80 7.80 11.68 7.30 9.55

15.20 25.10 19.00 24.68 20.00 23.20 127.18
5 Neuenkirch 2

Ineichen Noel 2009 STV Neuenkirch 8.70 10.15 8.80 12.33 9.20 10.25
Riedwyl Lars 2010 STV Neuenkirch 7.90 11.95 8.00 12.80 9.10 9.35
Wurmet Valentin 2009 STV Neuenkirch 8.00 9.70 9.20 11.73 10.40 9.00

16.70 22.10 18.00 25.13 19.60 19.60 121.13
6 Gurmels

Fercher Nik 2010 TSV Gurmels 6.90 10.25 7.55 11.23 8.50 9.90
Weber Felix 2010 TSV Gurmels 7.30 11.70 7.10 12.05 9.30 9.00

14.20 21.95 14.65 23.28 17.80 18.90 110.78
7 Neuenkirch 1

Bühlmann Nicola 2009 STV Neuenkirch 7.70 9.70 8.60 12.05 10.00 9.85
Kämpfer Andrin 2008 STV Neuenkirch 7.20 6.90 6.55 11.58 9.10 8.25

14.90 16.60 15.15 23.63 19.10 18.10 107.48


